
REMA 1000

 

 

Romalt Boulevard 22A

8960  Randers SØ

26869781

15-04-2025 1
05-11-2024

1
1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer
målt, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Rengøring under grønt reoler, indgangsparti,
gulve og kølefaciliteter. Rengøring af indkøbskurve og
indkøbsvogne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Mælkekøler, pålægskølere,
impulskølere, hylder hvor der opbevares madvarer samt gulve
og loft i butiksareal.
Følgende er konstateret: I indgangspartis loft ses lidt
spindelvæv, på gulv lige ude foran kasserne ses 4 pletter og i
kødkøler ses lidt kødsaft i den ene ende. Virksomheden
påbegyndte rengøring med det samme. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af fødevarer fra januar 2025 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: nedsatte varer mærket med tilbud. Klistermærke dækker ikke
over obligatoriske oplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for
perioden januar 2025 til og med marts 2025. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation
for, at virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder
efter 1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang. Virksomheden har oplyst, at regnskabsåret
løber i perioden januar til og med december.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


